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Ditt nye hjem? 

Dette er en stor bolig over 3 etasjer som er oppdelt i 2 seksjoner.  
Hovedbolig i 1. etasje med sokkelleilighet i underetasjen samt egen  
leilighet i byggets 2. etasje. Boligen har integrert garasje i underetasje  
samt frittstående garasje på tomten. 

Tomten ligger solrikt og flott til med fantastisk utsikt mot  
Bunnefjorden. Fra boligen er det kort vei til vannet med rusleavstand  
til Sørbystranda og over 500 meter med strandlinje. Barnevennlig og  
rolig nabolag

Boligen er opprinnelig fra slutten av 90‑tallet og oppgradert gjennom  
årene. Ved befaring er det tegn på at utførelser på arbeid av boligen er  
sviktende og mangler faglige grunnlag samt dokumentasjon for  
utførelse. Det må forventes utbedringer og oppgraderinger. Vi  
oppfordrer interessenter til å lese tilstandsrapporten i sin helthet.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 11 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 293 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 11 993 740,‑

Selger:	
Kethe Marie Engen Svantorp‑Tveiten

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1998
BRA‑i/​​​BRA Total	  307/​​​351 kvm
Tomtstr.:	 1622.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 6, bnr. 221
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1008240175

Kristoffer Ottesen
Salgsleder /​​​ Partner /​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 465 03 502
E‑post	 kristoffer.ottesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Thorvald Meyers gate 44, 0552 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 307 m²
BRA ‑ e: 44 m²
BRA totalt: 351 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 64 m² 
Underetasje/​​​hybel(Snr 1 og 2):
‑Integrert garasje, entre, gang, teknisk rom, heisrom, stue/​​​kjøkken, gang og bad.

1. etasje
BRA‑i: 170 m² 
1.etasje‑bolig(Snr 1): 
‑Entre, peisestue, stue, kjøkken, gang, wc‑rom, bad, badstue, 2 soverom,  
omkledningsrom og kontor.

2. etasje
BRA‑i: 14 m² Annet(Snr 1):
‑Heisrom i 2.etasje 
BRA‑i: 59 m² 2.etasje/​​​leilighet(Snr 2):
‑Gang, kontor, soverom, stue/​​​kjøkken og bad 
BRA‑e: 3 m² 2. .etasje/​​​leilighet(Snr 2):
‑Sportsbod 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
16 m² Balkong i 2.etg/​​​leilighet ‑ snr 2.

Garasje/​​​uthus
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 41 m² Dobbelgarasje
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1622.3 m²

Tomtebeskrivelse
Bygningsmassen står oppført på skrående terreng, gjennomgående fra sør‑vest mot  
nord‑øst. Grunnforhold antas hovedsakelig å være av fjell og sprengte masser. Terreng  
rundt boligen bestående av asfalterte gang‑ og parkeringsarealer samt kulestein. Deler  
av tomen er også naturtomt. 

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et attraktivt og rolig boligområde i Nesodden kommune.  
Eiendommen har en god beliggenhet nære vannet og det er 10 små minutter med bil til  
Nesoddbåten, og offentlig kommunikasjon.

Rusleavstand til Sørbystranda og Fjordvangen strand. Du kan også spasere  
strandpromenaden, eller kyststien mot Hellviktangen med sitt flotte friområde med  
store gressletter, badestrand og svaberg. Her finner du også Hellviktangen Gård &  
Kunstkafé som serverer økologisk mat og vin, arrangerer konserter og utstillinger. Ved  
Nesoddtangen brygge ligger Nesodden nye stolthet, nemlig Signalen Sjøbad, et godt  
sted for mat og hygge. Nyt en digg pizza på Viva Napoli rett borti nabolaget.

Det finnes gode muligheter for sportslige aktiviteter på Nesodden, bl.a. flott turterreng  
med lysløype og preparerte skiløyper i Nesoddmarka, lokal fotballbane i nabolaget,  
flere andre fotballbaner, friidrettsbane, tennisbaner, basket baner, frisbeegolfbane,  
skøytebaner og liten slalåmbakke. Nesodden IF benytter Berger idrettspark som ligger  
ovenfor Nesodden videregående skole, i rusleavstand fra boligen.

På Tangen ligger kommunehuset Tangenten som huser bibliotek, kafe og  
ungdomsskole. I nærheten ligger også Tangen Nærsenter med stor Menybutikk,  
vinmonopol, apotek og diverse butikker. I tillegg ligger Kiwi Flaskebekk og Coop Extra  
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
i gang og manglende lekkasjesikring, kun en spalte i bunn mot bad. Plasseringen er ikke tilfredsstillende, ved eventuelt en lekkasje vil 
vann ledes til gang og andre bygningsdeler. Det anbefales at det må etableres lekkasjesikring.

BADSTUE / 1.ETASJE: 
-Badstuen har fuktskader som kommer fra overliggende konstruksjon. Det ble utført fuktmåling flere steder, høye verdier ved måling.

FORMÅL MED ANALYSEN:
Tilstandsvurdering ved salg av bolig. 

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Det henvises til selgers egenerklæringsskjema. 
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Underetasje 64 0 0 0 31 33

1.etg/bolig - Snr 1 170 0 0 213 168 2

2.etg/bolig - Snr 1 14 3 0 59 14 0

2.etg/leilighet - Snr 2 59 16 59 3

SUM BYGNING 307 3 0 288 272 38

SUM BRA 310

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Garasje 0 41 0 0 0 41

SUM BYGNING 0 41 0 0 0 41

SUM BRA 41

BRA-i:

Underetasje/hybel(Snr 1 og 2):
-Integrert garasje, entre, gang, teknisk rom, heisrom, stue/kjøkken, gang og bad

1.etasje-bolig(Snr 1): 
-Entre, peisestue, stue, kjøkken, gang, wc-rom, bad, badstue, 2 soverom, omkledningsrom og kontor 

2.etasje/leilighet(Snr 2):
-Gang, kontor, soverom, stue/kjøkken og bad 

Annet(Snr 1):
-Heisrom i 2.etasje 
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BRA-e:

Underetasje/hybel(Snr 1 og 2):
-Ingen

1.etasje-bolig(Snr 1): 
-Ingen 

2.etasje/leilighet(Snr 2):
-Sportsbod 

Annet(Snr 1 og 2):
-Dobbeltgarasje 

MERKNADER OM AREAL:

TAKHØYDER:
-Takhøyde i underetasje/hybel er ca. 2,18 meter
-Takhøyde i 1.etasje er ca. 2,36 - 2,60 meter
-Takhøyde i leilighet er varierende da det er pulttak/saltak med forskjellige takvinkler på alle rom. Det måles 2,0 meter på det laveste 
og 3,12 meter på det høyeste

MÅLING:
-Målingen er gjennomført med lasermåler på stedet og skissert opp 

AREAL:
-Boligen har mye vinkler som gjør arealmålingen noe begrenset, det tas forbehold om mindre arealavvik
-Rapporten er oppdatert iht ny arealstandard NS3940:2023. Det ble gjennomført ny befaring 18.09.2024 for oppmåling av terrassareal. 
Grunnet størrelse og utforming av terrasser gjør arealmålingen noe unøyaktig, det tas forbehold om mindre arealavvik. 
-Svalgang oppført i betong er medtatt under TBA i arealtabellen da den er tilknyttet bygningskroppen 

GARASJE / UTHUS:

Frittstående dobbelt garasje på ca. 41 kvm.
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